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Arka Kapak 1.200 TL
Orta İki Sayfa 1.500 TL
İç Kapaklar 1.000 TL
İç Kapak Karşısı 1.000 TL
İç Sayfalar 950 TL
Yarım Sayfa 500 TL
Dijital İlan Fiyatlarımız Sayfa 49’da
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“(Rotary amblemi), ULUSLARARASI ROTARY, ROTARY, ROTARY KULÜBÜ ve ROTARYEN, Uluslararası Rotary’nin ticari markası olup,
lisans altında kullanılmaktadır.” “Dergideki görüşler Uluslararası Rotary ve Rotary Vakfı’nın görüşü olmayabilir.”

BASILI İLAN TARİFESİ
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Ayda Özeren, Arzu Yetiş Kocatepe, Nadir Doyuran, Tamer Levent, Tolga Uzun
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Değerli Rotaryen Dostlarım,
Sonbaharın yağmurlarla yüzünü gösterdiği bir

Eylül’ü geride bırakıyoruz. Bu sayımızda sizlere ço-
ğunlukla Ağustos ayında başlanıp Eylül gibi biten ve
genelde Yangın ve Sel Felaketlerine ilişkin yapılan
çalışmaları içeren haberlerle sesleniyoruz. Bir daha
yaşanmasın dileklerimizi bir kez daha tekrarlıyor ve
Rotary çatısı altında nasıl tek yürek oldu-
ğumuzun gururu ile hep birlikte yaptığı-
mız çalışmaları “Anlatacak Bir Hikayemiz
Var” serisi kitaplığımıza ekliyoruz.

Ağustos Ayının son günü yapılan ve
kapakta da gördüğünüz “Çanakkale Bo-
ğazı Yüzme Yarışması” her sene olduğu
gibi bu sene de üç bölgenin gururu olarak
tamamlandı ve tarih sayfalarına yazıldı.
Bu yıl 34. Kez düzenlenen ve 2440. Böl-
genin organize ettiği yarışma geçmişte
kendisini rahmetle andığımız 2420. Bölge Geçmiş
Dönem Guvernörü ve Dolmabahçe Rotary Kulübü
üyesi Şahap Tarzi’nin adına yapılırdı ancak Yüzme
Federasyonu’nun uluslararası yarışlar resmi kayıt lis-
tesine alındığı için adı Çanakkale Boğazı Yüzme Ya-
rışları olarak revize edilmişti. Bu yılki yarışın büyük
sürprizlerinden biri de Rahmetli Şahap Tarzi’nin
kızı, Yeniköy RK Üyesi Yasemin Tarzi’nin bizlerle
olması ve de Türkiye’nin efsanevi milli yüzücülerin-
den Ahmet Nakkaş’ın da yarışa katılıp yüzmesi idi.
Biz de bu güzel tabloya sessiz kalmayalım deyip o
anı kapağımıza taşıdık.

Bir diğer büyük organizasyon ise Prag’da yapılan
ve birden fazla Zon’un katıldığı Zon Enstitüsü idi.

Üç bölgemizden eğitim liderlerinin de katıldığı Ens-
titü yüksek katılımla çok başarılı bir şekilde tamam-
landı. Detaylarını sayfalarımız içerisinde
göreceksiniz.

Aynı şekilde 2440. Bölgemiz tarafından organize
edilen “Dünya Temiz Nehirler Etkinliği” de oldukça
başarılı bir şekilde yapıldı ve sonuçları paylaşıldı.

Köşe yazarımız Sevgili Tamer Le-
vent’in bu sayıda paylaştığı yazısını dik-
katle okumanızı öneririm zira “Sanata
Evet” diyerek neler başarılabileceğinin
çok güzel bir örneğini tüm detayları ile
bize anlatmakta.

Pandemi koşulları nedeniyle yapıla-
mayan 2020 yılı Bölge Konferansları
(2420. ve 2430. Bölgeler) Eylül Ayı içe-
risinde “Bölge Ödülleri Dağıtım Top-
lantısı ve Hasret Giderme Toplantısı”

şeklinde günübirlik düzenlendi ve tüm ödüller sa-
hipleri ile buluştu.

Hobi gruplarımızın tanıtımına yönelik başlattığı-
mız yazı dizimizin ilkinde sizlere Gurme Hobi Gru-
bumuzun (2420. Bölge) faaliyetleri üzerine
başkanının yaptığı açıklamaları da aktarıyoruz.

Sekizinci sayımızı sizlere sunabilmenin mutlu-
luğu ile iyi ve sağlıklı bir Sonbahar geçirmenizi dili-
yorum. Tüm eleştiri ve önerileriniz için bana
rotarydergisi@rotary2420.org adresimden her
zaman kolayca ulaşabileceğinizi bir kez daha hatır-
latmak isterim. Huzurlu, sağlıklı, mutlu ve başarılı
günler sizlerin olsun.

Murat Sevinç – İstanbul 05/10/2021
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